
"luí.i'í
/L.l

/ ?i.)»
ď'H"aď '
@ %wr% ť:o.?.íií-íínment

QWA'TQaliouvy o oíio V OBLASTI NAKLADANíS ODPADYFCC Čes' á r'epi
ĎáblíCkJ /9i./
FE:-pss: a;xŽ DI'č: CZ45809712 č. S113800421;=eaí.T;'ěa3-061 301, Pax: 283 911 110

Smluvní strany:

@ r'?
í%a"

Objednatel:
Město Odolena Voda
IČO: 00240559
se sídlem: Dolní Náměstí 14, Odolena Voda, 250 70
zastoupeno: Hanou Plecitou, starostkou

Bankovní spojení: KB, a.s. Praha
(,. účtu: 28189 - 201 / 0100
Tel.: 283116 623

Zhotovitel:

FCC Česká republika, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 12401
IČO: 45809712
se sídlem Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 8

zastoupena: Ing. Pavlem Tomáškem, jednatelem a Ing. Petrem Morávkem, jednatelem

zastoupena na základě plné moci:
Ing. Ondřejem Jahodou, vedoucím obchodu středisek SVOZ Praha

Bankovní spojení: (,SOB - BÚ: 17 49 58 63 / 0300 ,
Variabilní symbol: S113800421

Tímto dodatkem se mění článek Ill. smlouvy, kterou se stanoví

Cenové a platební podmínky

Cena za poskytnuté služby se stanoví dle následující tabulky - a to v závislosti na
druhu odpadu podle počtu a velikosti vyvezených sběrných nádob za účtovací období
(separované odpady) a paušální částkou za dopravu a manipulaci, odstranění (využití)
odpadů, či dalších víceprací (směsné odpady).

Srněsné odpady :

' malé nádoby jsou nádoby o objemu 70 - 240 L
" velké nádoby jsou nádoby o objemu 1100 L

1

Položka četnost svozu (úklidu) poČet svozŮ
za rok

cena

za jednotku
bez DPH

jednotka

Paušální sazba za dopravu a
manipulaci / měsíc:

malé nádoby": lxtýdně
velké nádoby": 2x týdně

52
104

58105 00 Kč mesíc

Paušální sazba za dopravu a
manipulaci / měsíc vč. 125 ks
univerzálních zámků:

malé nádoby": lxtýdně
velké nádoby": 2x týdně

52
104

61 459 00 Kč mesic



l

ffll

íi

Odstraněm odpadu přímým skládkovámm

l

l

Odstraněm odpadu s využiffm překládací stanice

Odstranění odpadu s využitím ZEVO (spalovna odpadů)

Uvedené ceny odstranění odpadu skládkováním jsou včetně základního (zákonného)

poplatku, který je bud' přímo vyčíslen, nebo je započítán do ceny překládací stanice,

rekultivační rezervy a včetně zákonem stanoveného o/o TZS a jeho zákonem stanovených

pravidel pro nakládání s TZS, které stanovuje právní předpis (zákon o odpadech) platný a

účinný v den předložení dodatku, tj. 500 Kč/t (poplatek) do limitu 200 kg směsných

odpadů na občana a rok a 145 Kč/t (rekultivační rezerva).

Dle současně schváleného zákona bude výše poplatku změněna tak, že poplatek ve výši

500 Kč/t uloženého odpadu bude účtován pouze v případě, že množství převzatého

odpadu nepřekročí 200 kg na obyvatele za rok. Bude-li tento limit překročen, pak uložení

odpadu bude předmětem poplatku ve výši 800 Kč/t, přičemž toto navýšení - 300 Kč/t

bude účtováno bez DPH, a to samostatně vždy po ukončení kalendářního měsíce zpětně

a bude odváděno příslušnému orgánu státní správy.

2

Položka cena za jednotku
bez DPH jednotka

Sazba za odstraněrí odpadu v případě přímého
uložem na skládce:

Odstranění odpadu 20 03 01 : 805 Kč t

poplatek za rekultivaci (rekultivační rezerva): 145Kč t

poplatek za uložení odpadu: 500 Kč t

celková částka za zneškodnění odpadu: 1450 Kč t

Položka cena za jednotku
bez DPH jednotka

Sazba za odstranění odpadu s využitím
překládací stanice:
Odstranění odpadu 20 03 01 : 1450 Kč t

poplatek za rekultivaci (rekultivační rezerva): OKč t

poplatek za uložení odpadu: OKč t

celková částka za zneškodnění odpadu: 1450 Kč t

Položka cena za jednotku
bez DPH jednotka

Sazba za odstranění odpadu s využitím ZEVO:
Odstranění odpadu 20 03 01 : 1 630 Kč t

celková částka za zneškodnění odpadu: 1630 Kč t



Nárok na účtovárí poplatku za ukládku odpadů za nižší zákonem stanovenou
sazbu, má objednatel pouze v případě, ze o tuto úlevu prokazatelně a písemně
požádá a vyčíslí přesné množsM odpadů (v tunách), které požaduje respektive má
nárok fakturovat s nižším poplatkem!

Separované složky komunálmho odpadu:

Položka

PAPÍR - kontejner 1100 litrů
IPAPÍR - k-ontejner 1100 litrů
IPAPÍR - kontejner 1100 litrů
IPLAST - kontejner 1100 litrů
PLAST - kontejner 1100 litrů

IPLAST - kontejner 1 1 00 litrů
ISKI (') - kontejner 1100 litrů
ISKLO - nádoba 240 litrů
?"oba 120 iitrú
TETRAPACK - kontejner "I 100 litrů

jBIO odpad - nádoba 120 L
IBIO odpad - nádoba 240 L

'?počet
četnost svozu l odvozů

za rok

2x týdně 104

í
lxzal4dnů i 26
lx za 14 dnů 26

lxzal4dnů 26

lx za 14 dnů 26

1x za 14 dnů" 16

lxzal4dnů" 16

104

156

l

í

l

F

cena

za jednotku
bez DPH

8 580 Kč 1 kus a rok

17 139 Kč 1 kus a rok

25 451 Kč 1 kus a rok

38l76Kčl lkJ

5 713 Kč 1 kus a rok
2 043 Kč 1 kus a rok

I'? Kč 1 kus a rok

6 g75 Kč 1 kus a rok

1 031 Kč 1 kus a rok

1370Kčilkusarok l

jednotka

" bio odpad se sváží jen ve vegetačním období (1 ,4, - 30. 1 1 .) a cena svozu je poměrně upravena dle
skutečně sváženého období (počtu svozů) Předpokládaný počet svozů je 16.

Ceny pronájmu odpadových nádob

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH, které bude fakturováno v zákonné výši.

Smluvní strany se dohodly, že cena manipulace, popř. odstranění bude upravena,
dojde - li ke změně poplatků předepsaných zákonem za ukládání resp. spalování
směsného komunálního odpadu tak, aby nová cena reflektovala tuto změnu poplatků,
dále vpřípadě prokázané změny variabilních nákladů, které přímo mohou ovlivnit
provádění služby (ceny PHM, ceny energií apod.)

Ceny stanovené dle předchozího odstavce jsou konečné a obsahují všechny
služby poskytované dle čl. Ill. K takto stanovené ceně se připočte pouze DPH v zákonem
stanovené výši.

3

Položka cena za jednotku
bez DPH jednotka

Pronájem odpadových nádob:
Nádoba 70,80, 110, 120, 240 L - TKO 40 Kč kus a rok

Nádoba 1 1 00 L - TKO 50 Kč kus a rok

Nádoba 120 L BIO OKč kus a rok

Nádoba 240 L BIO OKč kus a rok



Účtovací období je kalendářm rněsíc. Zhotovitel je oprávněn fakturovat nej«;J
následující den po uplynutí účtovacího období.

Tento dodatek vstupuje v platnost dnem 1.1 .202'l a zároveň nabývá účinnosti dŠWE@,
podpisu obou smluvrích stran.

s

0

Splatnost faktury vystavené zhotovitelem je 21 drí od jejího vystavení.

/91

Nad rámec těchto cen nemá žádná smluvní strana za předmětné období nárok na úhradu
jakékoliv částky z titulu bezdůvodného obohacení.

Ostatní ujednání této smlouvy zůstávají nedotčena.

Za Obiednatele: Za Zhotovitele:

V Odoleně Vodě dne
,a7 f
tl gZ . 202ť. V Praze dne ,,7,.,", zo:>q

r'?'ň . - ' VODA
o.ár'«iř?sb 1Á 6

Hana
starostka města Ódoleřia-Vodá

Ing. Ondřej Jahoa a
Vedoucí obchodu středisek SVOZ Praha

»}
ef"ř
l %W%W Envlíonment
FCC' Česká republika, s.r.o.
Ďýblická 791;/ 89Ll8a2 00 Praha 8
I€.: 4580971;! DIÍC:: CZ4580S}712'
Tel.: :a3 0(,1 :l0'l, Pax: 283 911 110

@

Doiozka ke smlouve c. ?q -í v ,,? q V
dle §41 zrjkoria č. 128/2000 Sb. o obcích,

ve znéní pozdějších předpisů
Tuto smlouvu schválila Rada

města Odglena Voiq'ffl2o;2.ímč.43USriesenlnl c.

ze dne l ,2') 2 ý

4


